a faciendo ad faciendum iuxta faciendum in faciendo

בְּפָעַל בְּפָעַל לְפָעַל מְפָעַל

Que quidē literę singule singulis istis terminationibus prepōi possunt
Gerundia uero sunt quando absoluūtūr ab eisdem. ut Threnorū. iij.
Memoria memor ero. uerius sic. Recordando recordaberis. Quia
uero gerundia dicuntur participialia uerba, iccirco ſepe exponuntur
participialiter ut ps. cxvij. Castigans castigauit me doñus. quod uerti
potuit castigando. Et pro infinitiis ſepe capiunt ut Micheę. vi. Facere
iudicium et ambulare cum deo tuo. Sed frequētius ad uisum infinitiuū
preponitur ei lamed ſupra notatum in Bachlem quamvis alię quoq;
literę etiā infinitiuū notent atq; ſupinū. ut Eccle. i. Non saturatur oculi
uiſu nec auris auditu impletur idest non saturatur oculus uidere
nec auris audire. Et de eadem dictione ambulare quam ſupra ſine la
med allegauit. ponitur exemplum in eodem capitulo. Ecclesiastis. i.
per lamed ſic ad locū unde exeunt flumia reuertunt ut iter ſuant. recti
us. reuertunt ſluēdo. Et ita hebraica locutio pmiscue utittir gerūdīs.
participialibus. infinitiis atq; ſupinis. Venio nūc ad paſſiuū in q̄ cōſy

LIBER

derādum tibi est uerbum neutrum siue absolutum passiuam de se cōiugationem non formare. prēcipue in hac coniugatione uerborum leuium. Terminatur autem uel in patha uel in camez uel in holem. & regulatur secundum formā actiūam unde deriuatur. & si non sit in termino seruat patha in fine. Et si uerbum incipiat ab una de uocalibus

אַחֲרָה tunc preposita litera nun dilatata est per segol notatur vel quandoq; per patha. eoquod primitua uocalis corripitur. et uel per seuia uel per hateph sublignatur. q; si eadem uocalis omnino obmutescat. tūc potest primē syllabę nun inueniri per holem punctatū. Multa autem occurruunt quę tibi uidebuntur anomala. sed ea non regulantur secundum hanc coniugationem quę dicitur leuis. sed secundum daggesatas uel alias cōiugationes ordinant. Cū uero ad huc sis paruulus disce ut paruulus. In reliquis eiusdem inflexiōibus ut in futuro imperatiuo et in gerundiis. quando he uel aleph repellunt nun passiū significationis. daggesatur prima ut ostendatur defectus literae nun. Hactenus de generali forma coniugandi quoad ferre potes diximus. nūc specialiter ad singulas quascōc cōiugatōes ordine pergemus.

פְּקָרֶת Verbum perfectum. tertię personę. numeri singularis. gene-

ris masculini. prēteriti tēporis. indicatiui modi. significationis actiuae. transituum primum. coniugationis primē. quod coniugabitur sic.

uisitauimus uisitastis uisitauerūt uisitauī uisitasti uisitauit